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Nr. 442, 2015 m. rugpjūčio 2 d. 
                      

XVIII EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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JN 6, 30–35 „AŠ ESU GYVENIMO DUONA! KAS 
ATEINA PAS MANE, NIEKUOMET NEBEALKS, 
IR KAS TIKI MANE, NIEKUOMET NE-
BETROKŠ.“ 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja Vincas Kolyčius 
 

 Keista, ar ne? Vieną dieną Jėzus pamaitina penkis tūk-
stančius žmonių keliais gabalėliais duonos, o kitą dieną tie pat-
ys žmonės reikalauja Jį padaryti kokį nors stebuklą, kad jie 
įtikėtų. Kiek iš jų suvokė, kad padauginta duona jau buvo ste-
buklas, įgalinantis juos įtikėti? Žemiškosios duonos dovana 
atskleidžia Jėzaus užuojautą žmonėms, bet Jis nori jiems duoti 
kur kas daugiau. Jis troško juos pamaitinti dvasine duona, sus-
tiprinančia kelionėje į amžiną gyvenimą. 
 Ką reiškia tie Jėzaus žodžiai: „Aš esu gyvybės duona. 
Kas ateina pas mane niekuomet nebealks, ir kas tiki mane, 
niekuomet nebetrokš“? Tai – santykis su Juo. Artimas santykis. 
Jėzus turi tapti mano asmeniškas Viešpats ir Išganytojas. Jis 
mus maitina Eucharistijoje ir, priimdami Komuniją, privalome 
savo širdyje tikėti, kad tai Jis – ta gyvybės duona. Kai kunigas 
duoda Komuniją jis ištaria žodžius: „Kristaus Kūnas“. Žmonės 
dažnai nieko neatsako, bet privalome ištarti: „Amen!“ Tai 
reiškia – taip! Aš sutinku! Per Komuniją Jėzus ateina pas mus, 
kaip duodantis Dvasią. Ne kaip tas, kuris kada nors ją duos, bet 
kaip Tas, kuris ją duoda dabar, kuris, nekruvinu būdu ant altori-
aus paaukojęs auką, iš naujo „atiduoda Dvasią“. Mes patys 
pasineriame į Jį. Kiekviena Šv. Komunija, kuri nesibaigia 
meilės aktu, yra nepilna. Visiškai ir galutiniai susijungiu su 
Kristumi, kuris yra susijungęs su manimi, tik tada, kai man 
pavyksta ištarti jam paprastus žodžius, kuriuos kadaise kalbėjo 
Petras: „Taip, Viešpatie, Tu žinai, kad Tave myliu!“ 
 Jėzau, Gyvenimo Duona, atverk mano ausis, kad 
išgirsčiau Tavo balsą. Tavo Žodis, kurį skaitau ir Tavo Duona, 
kurią valgau, teperkeičia mano širdį. Tavo meilė teišjudina 
mane gyventi Evangelija ir kitus vesti pas Tave. 

Bernardinai.lt 

ESAME VIENI DĖL KITŲ 
 

Šių metų rugsėjo 27 d. Palaimintojo 
Jurgio Matulaičio misijoje vyks 
Bendruomenės dienos ir Sutvirtinimo 
sakramento šventė. Šv. Mišios ir 

Sutvirtinimo sakramento teikimas – 11 val. r. Po šv. Mišių – 
pabendravimas ir vaišės. Kviečiame Misijos tikinčiuosius, 
svečius ir visus, norinčius pabūti drauge, dalyvauti šioje 
gražioje šventėje. 

 

TARNYSČIŲ MUGĖ – KUR DIEVAS  

KVIEČIA TAVE? 
 Kiekvieną žmogų Dievas pašaukia gyventi konkrečioje 
bažnytinėje aplinkoje, kurioje mūsų pašaukimas turi išsiskleisti, 
tapti matomas, virsti konkrečiais veiksmais ir pasirinkimais. 
Turime jausti solidarumą ir pareigą padėti broliams ir 
seserims. 

 Rengdamiesi mūsų misijos Bendruomenės dienai, 
pradedame Tarnysčių mugę. Kiekvieną savaitgalį pristatysime 
po kelias tarnystes, kuriose, tikime, ir jūs panorėsite dalyvauti, 
įsijungdami į Misijos gyvenimą. Mugių metu stengsimės  
supažindinti jus su įvairių tarnysčių vadovais.  
 Anketas kiekvieną sekmadienį surasite prie bažnyčios 
durų, tad niekada nebus vėlu užsirašyti jūsų pageidaujamai 
tarnystei, net jei tuo metu jau bus pristatoma kita.   
 Tarnysčių mugei vadovauja p. Elena Ablingytė. Iškilus 
klausimams prašome skambinti tel.: (773) 501-6573  arba rašyti 
el. adresu: eabling@comcast.net. 
 Dievas neveikia beatodairiškai. Jis įsiterpia konkrečiai 
ir tam tikru metu, kad, nors ir per mažą, tačiau reikšmingą 
dalyką, Jo veikimas galėtų plisti toliau. Tad laukiame jūsų! 

 

Šį sekmadienį bus pristatomos trys tarnystės: zakristijonų 
tarnystė, rinkliava ir sielovada: suaugusių religinis 
ugdymas, maldos ir Šv. Rašto būrelis, rekolekcijos, 
piligriminės kelionės ir kt. Kviečiame prisijungti! 
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Psichologinės pagalbos tel.: (866) 438-7400. 

Misijos žinutės Pranešimai 

VIII PASAULIO ŠEIMŲ SUSITIKIMAS  
 

 Yra rengiamas šių metų rugsėjo 22-27 d., Filadelfi-
joje, Pensilvanijos valstijoje. Rugsėjo 22-25 d. vyks pasaulio 
šeimų susitikimo kongresas. Susitikimo uždaryme rugsėjo 26-
27 d. dalyvaus į JAV atvykęs popiežius Pranciškus. 
 Kviečiame visas šeimas ir asmenis į šį reikšmingą 
susitikimą, kuris neabejotinai suteiks naujos energijos ir 
įkvėpimo veikti, o gal net pakeis jūsų gyvenimą. 
 Informacija tinklalapyje: http://www.worldmeeting2015.org. 

 

PASAULIO ŠEIMŲ  
SUSITIKIMAS ČIKAGOJE 

 

Susitikimas vyks šių metų rugsėjo 5 
d., nuo 10 val. r. iki 4 val. p. p.,  
Mergelės Gvadalupės bažnyčioje, Des 
Plaines priemiestyje. Adresas: Shrine 
of Our Lady of Guadalupe, 1170 N. 
River Road, Des Plaines, IL, 60016. 

 Speciali programa ir koncertas su Steve Angrisano ir 
pica paaugliams bei jų šeimoms numatyti 4:30 val. p. p. 
 Kaina – 25 dol. visai šeimai. Į kainą taip pat 
įskaičiuoti pietūs. Registracija: www.familyministries.org. 
 Smulkesnė informacija tel.: (312) 534-8391. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KRISTUPAS STANKEVIČIUS 
ADRIANA STANKEVIČIUS 

Chicago, IL 
 

Tėvai: Gytis Stankevičius ir  Simona Zigmantaitė 
 

Krikšto tėvai: Sam Postma ir  Karolina Zigmantaitė 

STIPENDIJOS 
KATALIKIŠKŲ MOKYKLŲ 

MOKSLEIVIAMS 
 

PJM misijos tikintieji sėkmingai 
dalyvauja Čikagos arkivyskupijos 
surengtame lėšų telkimo 
vajuje ,,To Teach Who Christ Is” (,,Mokyti pažinti Kristų”). 
Keturiasdešimt procentų mūsų misijos surinktų lėšų yra 
skiriama įvairioms švietimo bei kitoms programoms. Misijos 
naujųjų finansinių metų biudžete yra numatyta 5,000.00 dol. 
suma, skirta paremti katalikiškose mokyklose besimokantį 
jaunimą. Paramos klausimais prašome kreiptis į misijos raštinę. 

ŠVĘSKITE ŽOLINĘ 
 

 Lemonto LB apylinkės valdyba kviečia šeimas ir pavienius 
asmenis dalyvauti Žolinės šventėje, kuri vyks rugpjūčio 16 d., 
po 11 val. r. šv. Mišių, PLC kiemelyje. Bus skanaus maisto, 
muzikos, atrakcionų, vyks loterija.  

 ČIKAGOS ARKIVYSKUPIJOS Auksinių vestuvių 
jubiliejaus šv. Mišios šiais metais bus aukojamos sekmadienį, 
rugpjūčio 30 d., 2:45 val. p. p., Šventojo vardo katedroje („Holy 
Name Cathedral“). Adresas: 735 North State Street, Chicago, 
Illinois. Kviečiame dalyvauti poras, susituokusias 1965 m. 
Informacija ir registracija tel.: (312) 534-8351 arba 
www.marriageandfamilyministries.org, arba paskambinus į 
misijos raštinę.  
 

 GALERIJOJE „SIELA“ – paskutinė sezono paroda. 
Rinktinė paroda iš ciklo „LDM archyvų turtai“ bus 
eksponuojama iki šių metų rugpjūčio 30 d. Maloniai kviečiame 
apsilankyti!  
 

 PAMALDOS ŠIAURINIO ILINOJAUS 
LIETUVIAMS: jau sudarytas naujas 2015 m. antrojo 
pusmečio lietuviškų pamaldų tvarkaraštis, skirtas šiaurinio 
Ilinojaus, Waukegan/Lake County ir artimesnių apylinkių 
lietuvių šeimoms. Pamaldos vyksta kiekvieną antrąjį 
mėnesio sekmadienį, 2 val. p. p. Santa Maria del 
Popolo parapijos koplyčioje, 116 N. Lake St., Mundelein, IL, 
60060. Pamaldų  dienos: rugpjūčio 9 d., rugsėjo 13 d., spalio 11 
d., lapkričio 8 d. ir gruodžio 13 d. Kviečiame  gausiai dalyvauti 
lietuviškose pamaldose. Tel.: (224) 717-1463. 
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XVIII EILINIS  

SEKMADIENIS  
 

Pirmasis skaitinys – Aš padarysiu, kad jums iš dangaus lytų  
        duona (Iš 16, 2-4. 12-15) 

Atliepiamoji psalmė – Dangaus duoną Viešpats jiems duoda.
            (Ps 78) 

Antrasis skaitinys – Pr ivalu apsivilkti nauju žmogumi, kur is 
        sutvertas pagal Dievą (Ef 4, 17. 20-24) 

Evangelija – Kas ateina pas mane, nebealks, ir  kas tiki mane, 
         nebetrokš (Jn 6, 24-35) 
 

Mišiolėliuose:       265 psl. – Mišių maldos  
       746 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

3 P Sk 11, 4b-15; Ps 81; Mt 14, 13-21 
 

4 A Šv. Jonas Marija Vianėjus, kunigas 
 Sk 12, 1-13; Ps 51; Mt 14, 22-36 
 

5 T Švč. Marijos bazilikos pašventinimas (Snieginė) 
 Sk 13, 1-2. 25-14, 1. 26-30. 34-35; Ps 106; Mt 15, 21-28 
 

6 K Kristaus Atsimainymas 
 Dan 7, 9-10. 13-14; Ps 97; 2 Pt 1, 16-19; Mk 9, 2-10 
 

7 P Šv. Sikstas II, popiežius, ir jo draugai, kankiniai;  
 Šv. Kajetonas, kunigas 
 Įst 4, 32-40; Ps 77; Mt 16, 24-28 
 

8 Š Šv. Dominykas, kunigas, vienuolis 
 Įst 6, 4-13; Ps 18; Mt 17, 14-20 
 

9 S XIX EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 1 Kar 19, 4-8; Ps 34; Ef 4, 30-5, 2; Jn 6, 41-51 
 (skaitiniai: 749-751 psl.) 

Rugpjūčio 2 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Ramona Žemaitienė  
 
 
Aušrelė Sakalaitė  
Ramunė Motekaitienė 
 
Jolanta Kilikevičienė  

G. Jonikaitė 
Ž. Jonikienė 
D. Kisielienė  
P. Domanskienė 
I. Grigaitienė 
E. Ružienė  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Rugpjūčio 9 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Mantas ir Zigmas Kisieliai  
 
Janina Prialgauskienė 
Violeta Valaitytė 
 
Gintaras Kilikevičius  

J. Kurpis 
V. Siliūnienė        
V. Kerelytė 
A. Kamantienė 
R. Narbutienė                  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Atliepiamoji psalmė – Dangaus duoną Viešpats jiems duoda. 

 

RUGPJŪČIO 6 D. – KRISTAUS ATSIMAINYMAS 
 
 

Pirmasis Viešpaties Jėzaus persikeitimas – įsikūnijimas yra ir visados bus kaip neprilygstamas 
Dievo meilės pavyzdys visų laikų žmonijai. Tačiau Išganytojo gimimas – tai ir ypatingas žmogaus 
kaip kūrinio, panašaus į Kūrėją, išaukštinimas. Filosofas ir teologas Antanas Maceina drąsiai 
teigia: „Dievas gali tapti žmogumi tik todėl, kad žmogus giliausia savo prigimtimi yra dieviškas“. 
Todėl viso gyvenimo pastangų reikalaujantis krikščionių gyvenimo uždavinys – kiek galima 
daugiau atskleisti visus žmogiškus ir dieviškus mumyse glūdinčius talentus (plg. Mt 25, 23), idant 
juos panaudodami Dievo garbei ir artimo gerovei galėtume savo prasmingu gyvenimu paliudyti, 
jog ne tik dėl ištikimybės Viešpačiui sulaukiame atlygio šiame gyvenime ir anapusybėje, bet, 
vykdydami svarbiausią mums patikėtą užduotį – vadovaudamiesi Jėzaus Kristaus mokymo 
tiesomis, mes savo nuolatiniu tobulėjimu vis labiau panašėjame į dangiškąjį Tėvą (plg. Mt 5, 48).  
 Jėzaus atsimainymas Taboro kalne liudija apie žavintį, stulbinantį dieviškos šviesos 

žėrėjimą Dievo Sūnaus asmenyje. Tas nepaprastas Kristaus spinduliavimas taip užvaldė tris apaštalus – Petrą, Jokūbą ir Joną, 
drauge su Mokytoju užkopusius į kalną, kad jie nedelsiant panoro tą nuostabų Jėzaus švytėjimą įtalpinti į tam tikrus rėmus – statyti 
palapines, kad, atsidūrę jose, galėtų ilgėliau pratęsti to transcendentinio išgyvenimo palaimą. 
 Nors Jėzaus spindesys Taboro kalne primena Jo Velykų triumfą, tačiau Jėzaus atsimainymą kalne ir Jo prisikėlimą jungia 
kryžius. Kai nešame Jėzaus mums duotą gyvenimo kryžių, be abejo, turėsime tam tikrų suklupimų ir nelengvų atsitiesimų. Tuomet 
naudinga prisiminti atsimainiusį Kristų, kuris trokšta, kad Taboro kalno viršūnė būtų mūsų širdys, į kurias ir per kurias kitiems Jis 
galėtų skleisti savo įvairiopų malonių šviesą.  

Pagal kun. Vytenio Vaškelio komentarą, „XXI amžius“ 
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Sekmadienis, rugpjūčio 2 d. 
9 v.r. -už Brizgių šeimos mirusius 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Romą Dzeržanauskytę 
-už Klemensą, Marytę Bronisius 
-už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
-už Bronę Kremerienę (V. Maleiškienė)  
-už Oną Orentienę (V. Maleiškienė) 
-už Genovaitę Kulikauskienę (4 sav.)  
-už Joną Daunilavičių (dukra ir anūkai) 
-už Simoną Šimaitį (2 m.)  
-už Agutę Tiškus 
-už Nijolę ir Juozą Mičiulius ir šeimos 
mirusius 
-už Juozą Kuklierių (5 m.)  
-Dievo palaimos ir sveikatos Editai ir 
Juozui 
-už Oną Narbutienę (Ema)  
-už Teklę Skabiejienėnę (4 sav.) 
(giminės)  
-už Onutę ir Praną Balskus, Bronislavą ir 
Montvydą  
-už Barborą, Rees, Almą ir visus giminės 
mirusius 
-prašant Dievo palaimos ir malonių 
Jūratei  
-už Henriką Venslauską (žmona) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
(mama) 
-už Eduardą Olšauską (Daugirdai) 
-už Laimutį Dičiūną 
-už Julią ir Igną Baračiauskus (Maria 
Bartkus) 
-Dievo palaimos Jūratei ir Petrui Pociams 
(Aldona) 
-už Henriką Padlecką (žmona) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Jonui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -prašant Dievo palaimos Šarūnui 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 3 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, rugpjūčio 4 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos Matui ir tėveliams 
(močiutė ir mama) 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 5 d. 
8 v.r. -už Katariną ir Joną Pečkaičius  

6 

Ketvirtadienis, rugpjūčio 6 d. 
8 v.r. -už Agotą Valaitienę (šeima) 
 
Penktadienis, rugpjūčio 7 d. 
8 v.r. -už Bronę Švipienę ir Vladą 
(dukterys) 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 8 d. 
8 v.r. -už Vladą Neimantą ir šeimos 
mirusius 
-už Lorraine Robinson (Aldona 
Naudžius)  
-už Aldoną Šoliūnienę (5 m.) (Milda ir 
Algis)  
 
Sekmadienis, rugpjūčio 9 d. 
9 v.r. -Dievo palaimos Monikutei 
(krikšto mama) 
-už Vaidą Varpučanską (1 m.) 
-už Olšauskų šeimos mirusius  
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Aldoną Šoliūnienę (5 m.) 
-už Romą Dzeržanauskytę (tėvai ir sesės 
šeima) 
-už Angelę ir Bronių Dirškus (Galeckų 
šeima)  
-už Galeckų šeima 
-už Edvardą Dambrauską (25 m.) 
(šeima)  
-už Vladą Kunigiškienę (duktė) 
-už Eduardą Olšauską (Polikaičiai)  
-už Magdutę ir Vincą Povilaičius  
-už Amantą Budraitį   
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
(mama) 
-už Janiną Vanagienę (metinės) 
-už Kotryną, Bronių ir Vidą Kundrotus 
-už Konstanciją ir Vytautą Vikauskus 
-už Birutę Švelnienę 
-už Danutę Orentas 
-už Dalią Sabienę 
-Karolinai Grauslytei Dievo palaimos ir 
Šv. Dvasios malonių 
-už Anastaziją Binkienę (A. ir V. 
Kleizos) 
-už Pat David (A. ir V. Kleizos) 
-už Moniką Paleckienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Genovaitę Steponas ir Dievo 
palaimos Glorijai, Arijai, Agnei ir Gretai  
 
Pirmadienis, rugpjūčio 10 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, rugpjūčio 11 d. 
8 v.r. - 

 
ŠV. KOMUNIJA 
 
Priimti Šventą 
Komuniją kviečiami 
visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę 

Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su 
Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitai-
kymo sakramento (išpažinties) valandos. 
Taip pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-
7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 
 
 

JUOZAS ŠALČIŪNAS 
 

Beverly Shores, IN 

RINKLIAVA – LIEPOS 19 D.  
 

9 val. r.        $1413.00  
 

11 val. r.      $1075.00  
 

6 val. v.          $174.00  
 

Paštu              $600.00  
 

Kava              $184.00 
 
 

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvis turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
 
 CONTACT PERSON 
  Birute O‘Brien 
  Daina Cyvas 
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